

# Velkommen til min dagpleje



## Jane Skaletz Eriksen

Nr. Hjarupvej 32  
6230 Rødekro  
Tlf.: 26122029



### Lidt om mig



Jeg er født i 1988, og er gift med Thomas, sammen har vi Sofie fra 2012 og Maja 2015. Vi bor ude på landet ca. 4 km fra Hovslund. Jeg er en glad person, som har godt humør og har en positiv indstilling til tingene. Min fritid er jeg sammen med familie og venner, og jeg nyder at passe hus og have. Derudover følger mine piger til ridning. Jeg tager tit på vandretur med en god veninde, ellers holder jeg også af at tage en god løbetur. Jeg elsker at have fart på i min hverdag.



### Mit hjem

Dyr: Vi har en hund som hedder Loui, han er en Havapoo, hvilket er en allergivenlig hunderace. Derudover har vi nogle kaniner udenfor, som vi foder og snakker med.



### I de år som dagplejer, har jeg deltaget i følgende kurser:

- Førstehjælps kursus med løbende opdatering
- VækstModellen – Vejen til den gode samtale





## Hverdagen hos mig

I min dagpleje vægter jeg nærvær, tryghed og omsorg højt, hvor barnets trivsel, udvikling, læring og dannelse er i centrum.



I min hverdag er vi tit udenfor.



Vi er ofte på cykel/går-tur, hvor vi tager ud i skoven eller på besøg ved de andre dagplejere.

Vi besøger ofte bondegården, da den er vores nabo, hvor vi ser hvor mælken kommer fra. Vi snakker også lidt med køerne, kattene og deres heste.

Når vi er inde afprøver og udforsker børnene sig selv og hinanden igennem leg. Legen er "den røde tråd" i de mange aktiviteter, der foregår hos mig, det kan være at synge, danse, læse historie, bage, tegne/klippe, puslespil, øve balance på bobles og meget mere. En gang om måneden er vi oppe at besøge børnehaven, så børnene kan lære pædagogerne og børnehaven at kende.

En gang i ugen har vi legestue på Hovslund Skole, hvor vi plejer at deltage i morgensang med hele Universet.

I dagplejen arbejder vi med at gøre børnene selvhjulpne f.eks. i forbindelse med spising og påklædning, så de bliver klar til en god start i børnehaven. Børnene får lov at hjælpe til med f.eks. borddækning, prøve at hælde mælk i koppen, sætte tallerken i opvaskemaskinen, hente noget vi skal bruge og hvad hverdagen i dagplejen ellers byder på.



Vi spiser tre måltider hver dag.

Formiddag: ca. kl. 8.30-9.00 her får vi brød, frugt og vand

Frokost: ca. kl. 11.00-11.30 her får vi brød, grøntsager og mælk

Eftermiddag: ca. kl. 14.30: her spiser vi brød, frugt, grøntsager og vand

Om sommeren henter vi tomat, agurk, peberfrugt ude i vores drivhus. Vi plukker vi æbler og pære, som vi i fællesskab skæller og spiser.



## Forældresamarbejde

Det er mit håb, at vi sammen har et åbent og ærligt samarbejde omkring jeres barn. Husk at fortælle, hvis der er særlige forhold omkring jeres barn som jeg skal vide og tage hensyn til, det kan være allergi, spise, sovevaner eller andet. Der er altid tid og rum til en god snak hos mig.



*På gensyn i min dagpleje*

**- Jane Skaletz Eriksen**